
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Účelem těchto zásad ochrany osobních údajů (dále jen: "Zásady ochrany osobních údajů") je vysvětlit, 
jakým způsobem společnost HELL ENERGY PROMOTION Kft. zpracovává vaše osobní údaje ve vztahu k 
přihlášení na podujetí Hell Boxing Kings (dále jen "HBK" nebo "Podujetí"), včetně jeho vyhodnocení. 
Zásady ochrany osobních údajů vám pomohou lépe porozumět tomu, jakým způsobem vaše osobní 
údaje používáme, a vysvětlují, jak je shromažďujeme, používáme a s kým je sdílíme. 
 

1. TOTOŽNOST SPRÁVCE 

Správcem je společnost HELL ENERGY PROMOTION Kft. (sídlo: 1062 Budapešť, Andrássy út 126; IČO: 
01-09-710935; e-mailová adresa: [info@hellpromotion.com]; dále jen "Správce" nebo "My"). 

2. ÚČEL A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ, DOBA UCHOVÁVÁNÍ ÚDAJŮ 

Zpracování údajů prováděné Správcem je uvedeno v následující tabulce. 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ DOTČENÉ ÚDAJE PRÁVNÍ ZÁKLAD DOBA UCHOVÁVÁNÍ 

Registrace na podujetí 

• jméno uchazeče 

• adresa 

• e-mailová adresa 

• telefonní číslo 

• datum narození 
(věk) 

Čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o 
ochraně osobních 
údajů 2016/679 (EU) 
("GDPR") - uzavření a 
plnění smlouvy  

 

Do stažení vaší 
přihlášky nebo do 
oznámení 
výsledku 
výběrového řízení. 

Organizace a vedení 
výběrového řízení 
("casting"), oslovení 
uchazečů a navazování 
kontaktů s nimi 

• jméno uchazeče 

• adresa 

• e-mailová adresa 

• telefonní číslo 

• informace o 
sportovních 
zkušenostech 
uchazeče 

Čl. 6 odst. 1 písm. b) 
GDPR - uzavření a 
plnění smlouvy 

Do stažení vaší 
přihlášky nebo do 
oznámení 
výsledku 
výběrového řízení. 

Pokud jste byli 
vybráni k účasti na 
HBK, do konce 
vaší účasti na 
Podujetí. 

Předběžné posouzení 
sportovních zkušeností 
žadatele. 

• další doplňující 
informace 
poskytnuté 
uchazečem 

• video nahrané 
uchazečem 

• odkaz na veřejně 
dostupný obsah 
na internetu o 
sportovní historii 
uchazeče, který 
poskytne uchazeč 

Čl. 6 odst. 1 písm. a) 
GDPR - souhlas 
dotčené osoby 

Máte právo svůj 
souhlas kdykoli 
odvolat. Odvolání 
souhlasu nemá vliv 
na zákonnost 
zpracování 
založeného na 
souhlasu před jeho 
odvoláním. 

 

Do odvolání 
souhlasu 



ÚČEL ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ DOTČENÉ ÚDAJE PRÁVNÍ ZÁKLAD DOBA UCHOVÁVÁNÍ 

Provedení registrace pro 
účely účasti na 
výběrovém řízení 
("castingu") 

• pořadové číslo 
uchazeče 

• jméno uchazeče 

• adresa 

• datum narození 

• jméno matky 

• telefonní číslo 

• e-mailová adresa 

• informace o 
sportovních 
výsledcích 
uchazeče 

Čl. 6 odst. 1 písm. b) 
GDPR - uzavření a 
plnění smlouvy 

Do stažení vaší 
přihlášky nebo do 
oznámení 
výsledku 
výběrového řízení. 

Pokud jste byli 
vybráni k účasti na 
HBK, do konce 
vaší účasti na 
Podujetí. 

Pořízení fotografie a 
videozáznamu uchazeče 
nebo soutěžícího 

• fotografie a/nebo 
videozáznam 
uchazeče nebo 
soutěžícího. 

Čl. 6 odst. 1 písm. a) 
GDPR - souhlas 
dotčené osoby 

Máte právo svůj 
souhlas kdykoli 
odvolat. Odvolání 
souhlasu nemá vliv 
na zákonnost 
zpracování 
založeného na 
souhlasu před jeho 
odvoláním. 

 

Do odvolání 
souhlasu. 

 

 

Posuzování fyzické 
zdatnosti 

• informace ze 
správy 
sportovního 
lékaře (včetně 
krevního tlaku, 
pulsu, hmotnosti, 
předchozích 
sportovních 
zranění, a 
lékařského 
vyšetření). 

• dosažené výsledky 
fyzických testů 

• jméno uchazeče 
nebo soutěžícího 

Čl. 6 odst. 1 písm. a) 
GDPR - souhlas 
dotčené osoby nebo 
v případě citlivých 
osobních údajů 
(např. údajů o 
zdravotním stavu) 
výslovný souhlas 
podle čl. 9 odst. 2 
písm. a) GDPR.  

Máte právo svůj 
souhlas kdykoli 
odvolat. Odvolání 
souhlasu nemá vliv 
na zákonnost 
zpracování 
založeného na 

Do stažení vaší 
přihlášky nebo do 
oznámení 
výsledku 
výběrového řízení. 

Pokud jste byli 
vybráni k účasti na 
HBK, do konce 
vaší účasti na 
Podujetí. 



ÚČEL ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ DOTČENÉ ÚDAJE PRÁVNÍ ZÁKLAD DOBA UCHOVÁVÁNÍ 

souhlasu před jeho 
odvoláním. 

Pokud jsou vaše osobní údaje vyžadovány pro plnění nebo uzavření smlouvy a Vy odmítnete tyto údaje 
poskytnout, může nastat situace, že Správce nebude moci příslušnou smlouvu splnit (tj. nebudete mít 
možnost zúčastnit se castingu na HBK a nebudete se moci zúčastnit samotného Podujetí jako soutěžící). 

 

3. KDO MÁ PŘÍSTUP K VAŠIM OSOBNÍM ÚDAJŮM? 

Zaměstnanci Správce mají přístup k vašim osobním údajům na základě zásady "v nevyhnutně 
potřebném rozsahu". Naši poskytovatelé služeb a další třetí strany mohou mít přístup k vašim osobním 
údajům v postavení zpracovatelů a mohou od Nás vyžadovat poskytnutí vašich osobních údajů. 

Vaše osobní údaje můžeme předávat následujícím příjemcům: 

(a) Zpracovatelé údajů 

Správce údajů využívá pro zpracování přihlášek, výběrové řízení ("casting") a organizaci podujetí HBK 
následující zpracovatele údajů: 

NÁZEV/JMÉNO ADRESA PŮSOBNOST 

Dialogue Creatives Kft.  1036 Budapešť, Lajos utca 48-
66. 

[*]Odpovídání na komentáře, 
příspěvky, záznamy a zprávy, 
přijímání a předávání stížností, 
kvalitativních výhrad a stížností 
na ochranu osobních údajů 
správci údajů.  

Milcomp Services Kft. 2030 Érd, Csaba utca 67. 

[*]Počítačové programování, 
webhostingové služby. 
Provádění zálohování 
webových stránek, vývojové a 
databázové činnosti. 

Brevo Services 106 Boulevard Haussmann 
75008 Paříž, Francie 

Ukládání údajů v e-mailových 
aplikacích 

SPED-MED Kft. 6528 Bátmonostor, Kun utca 
11. 

Posuzování fyzické zdatnosti 

 

(b) Předávání údajů jiným správcům 

V určitých případech předává Správce osobní údaje osobám, které tyto údaje zpracovávají jeho 
jménem a v jeho prospěch. Takové předávání může být vyžadováno zákonem. V ostatních případech 
je však předávání založeno na jiných právních základech, zejména na oprávněném zájmu nebo Vašem 
souhlasu. 

 

4. PŘEDÁVÁNÍ DO TŘETÍCH ZEMÍ 

Vaše osobní údaje nebudou předávány mimo EHP ("třetí země"). 

 



5. PRÁVA DOTČENÝCH OSOB 

PRÁVO OBSAH OPRÁVNĚNÍ 

Právo na přístup k údajům 
Na požádání vás budeme informovat, zda zpracováváme 
osobní údaje o Vás. Pokud ano, poskytneme vám také další 
informace týkající se zpracování vašich údajů. 

Právo na opravu Na požádání opravíme (upřesníme) nepřesné osobní údaje a 
doplníme neúplné údaje. 

Právo na výmaz 

Pokud nastane jedna z následujících situací, vaše osobní údaje 
na požádání vymažeme: 

- vaše osobní údaje již nepotřebujeme pro účely, pro 
které byly shromážděny; 

- svůj souhlas jste odvolali; 
- vznesli jste námitku proti zpracování (a neexistují 

žádné jiné oprávněné důvody pro zpracování); 
- vaše údaje jsme zpracovávali protiprávně; 
- vaše údaje jsme povinni vymazat ze zákona. 

Právo na omezení zpracování 

Máte právo nás požádat, abychom přestali zpracovávat vaše 
údaje, pokud: 

- zpochybňuje přesnost údajů; 
- je zpracování nezákonné, ale nechcete, abychom 

údaje vymazali; 
- už Vaše údaje nepotřebujeme, ale vy žádáte o jejich 

převedení; 
- jste vznesli námitku proti zpracování. 

V takovém případě nebudeme vaše údaje dále zpracovávat 
(pouze uchovávat), dokud vaši žádost neprošetříme. 

Právo na přenositelnost údajů 

Máte právo získat osobní údaje, které o vás uchováváme, ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 
formátu, a máte právo předat tyto osobní údaje jinému 
správci. 

Právo na protest 

Pokud si nepřejete, abychom vaše osobní údaje zpracovávali, 
máte právo vznést námitku proti zpracování. Údaje pak 
nebudeme dále zpracovávat, pokud k tomu nebudeme mít 
oprávněné důvody, které převažují nad vašimi právy, zájmy 
nebo svobodami, nebo pro určení, uplatnění nebo prokázání 
právních nároků. 

Odvolání souhlasu 

Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat. Odvolání souhlasu nemá 
vliv na zákonnost zpracování založeného na souhlasu před 
jeho odvoláním. 
Svůj souhlas můžete odvolat pomocí jedné z následujících 
možností: 

- E-mailovou zprávou na [info@hellpromotion.com] 
- Poštovou zásilkou na adresu: 1062 Budapešť, 

Andrássy út 126. 

Podání stížnosti Pokud se domníváte, že jsme porušili vaše práva na ochranu 
osobních údajů, můžete podat stížnost u dozorového úřadu 



PRÁVO OBSAH OPRÁVNĚNÍ 

státu, ve kterém máte bydliště, kde vykonáváte práci nebo 
kde k údajnému porušení mělo dojít. Dozorovým úřadem v 
Maďarsku je Národní úřad pro ochranu údajů a svobodu 
informací, jehož kontaktní údaje jsou následující:  
Národní úřad pro ochranu údajů a svobodu informací 
(NAIH) 
Korespondenční adresa: 1363 Budapešť, P.O. BOX 9. 
E-mailová adresa: ugyfelszolgalat@naih.hu 
Telefon: +36 1 391 1400 
Webové stránky: www.naih.hu   

 

 

mailto:ugyfelszolgalat@naih.hu
http://www.naih.hu/

